[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

                                         От 7 февраля  2022 года №  84-184
                                                                             с.Таловка

 Об отмене Решения от 02.10.2017 года № 82-159

"Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Таловского муниципального образования Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления"
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10.5 Закона Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом Таловского муниципального образования, Совет депутатов Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

1. Решение от 02.10.2017 года № 82-159 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Таловского муниципального образования Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» - считать утратившим силу.
2. Настоящее решения вступает в силу после официального обнародования.

	 Глава Таловского МО                                    Ю.В. Захаров